056

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 5 6 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Comissão Especial para análise dos Processos com pedidos de Progressão

Docente para a Classe de Titular, de acordo com a Resolução CONSUNI 044/2018,

publicada em 10 de setembro de 2018, e conforme o que segue abaixo:

EMERSON CÉSAR DE CAMPOS  Presidente

CELSO JOÃO CARMINATI

CHRISTIANE DALLA COSTA

O mandato da comissão se estende até 03 de fevereiro de 2021.

RETIFICA-SE, assim, a Portaria 155/2018 de 26 de setembro de 2018.

Florianópolis, 03 de maio de 2019.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC